ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE RETI - RATIFICAÇÃO CONTRATUAL

TERMO DE RETI-RATIFICAÇÃO AO 3° ADITIVO AO
CONTRATO 0002/2015 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO E A EMPRESA W4
COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA-EPP PARA
OS FINS E NA FORMA QUE SE INDICA.

O MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ n°.
13.927.827/0001-97, neste ato representado pelo seu Chefe do Poder Executivo, Sr, Diógenes
Tolentino Oliveira, brasileiro, inscrito no CPF sob o n° 385.897 455-20 e RG n° 0249006995 SSP/BA,
e de outro lado a empresa W4 COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA-EPP, situada ã Av Brigadeiro
Mário Epinghaus, n° 78, lote 220, sala 226,Condomínio Porto 03, Business Center - Centro, Lauro de
Freitas/BA, inscrita no CNPJ n.° 10.532.072/0001-33, neste ato representada pelo Sr. Robson Wagner
Oliveira Gonçalves, brasileiro, portador do RG n°. 04.279,051-41 SSP/BA e CPF 601 834.895-00, com
base nas disposições da Lei n°. 8.666/93, em seu art 57.inciso l! firma o presente termo de Reti -
Ratificação do 3° Aditivo ao Contrato 0002-2015, datado de 09 de janeiro de 2017, conforme segue.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RETIFICAÇÃO

A cláusula terceira do 3° Aditivo ao contrato acima mencionado passa a ter a seguinte redacão:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO
O prazo do Contrato n°. 0002/15 PMSF, constante no processo Administrativo n° 7390/2014, na
modalidade Concorrência Pública n.° 008/2014, fica prorrogado por 06 (seis) meses, com inicio em
10.01.2017 e termo final em 09.07.2017.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO.
Todas as demais cláusulas do contrato original, não atingidas pelo presente instrumento ficam
Ratificadas.

E por estarem justos e acordados, as partes assinam o termo de Reti -Ratificação em 04 (quatro) vias
de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo firmadas, para os efeitos legais

r

Simões Filho, 07 de Junho de 20i

C J'—-^—'
MtiWCIPIO DE SIMÕES FILHO
Diógpnes Tolentino Oliveifa

W4 COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA-EPP
Robson Wagner Oliveira Gonçalves

Testemunhas:

CPF